
Reservedeler
EXIGO 20

Side Varenr. HMS art.nr.

sb36 3344120 161549

sb39 3344130 161550

sb42 3344140 161551

sb45 3344150 161552

sb48 3344160 161553

sb51 3344170 161554

Setetrekk

Brems

Side Varenr. HMS art.nr

Høyre 9008567 199856

Venstre 9008566 199857

Drivhjul
Varenr. HMS art.nr

84455 152860

Rygg
Setebredde Varenr.nr HMS art.nr

sb36 3345040 218624

sb39 3345041 218626

sb42 3345042 218628

sb45 3345043 218630

sb48 3345044 218632

sb51 3345045 218634

Tippesikring
Varenr. HMS art.nr

3009370 218825

Svinghjul

Varenr. HMS art.nr

84554 154790

Lagerhus m/gaffel

Varenr. HMS art.nr

3007022 159957

Fotplate m/langt hælbånd

Setebredde Side Vare nr. HMS art.nr

sb36 Høyre 3403101 218419

Venstre 3403102 218420

sb39 Høyre 3403103 218421

Venstre 3403104 218422

sb42 Høyre 3403105 218423

Venstre 3403106 218424

sb45 Høyre 3403107 218425

Venstre 3403108 218426

sb48 Høyre 3403109 218427

Venstre 3403110 218428

sb51 Høyre 3403111 218412

Venstre 3403112 218413
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Side Varenr. HMS art.nr.

Høyre 3346110 159950

Venstre 3346111 159951

Armlene
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Benstøttehenger
Varenr. HMS art.nr

3013200 147842
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Østfold, Buskerud
Stine Bukholm                Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Arild Johnsen          Tel. 97628818       
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien          Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen              Tel. 99104450 
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg        Tel. 99095204          
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland
Arnfi nn Hellerud              Tel. 91889260
arnfi nn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen   Tel. 90136817       
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene          Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen              Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal                    Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Kjell Enok Vatne              Tel. 90984140
kjell.enok.vatne@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sør-Trøndelag
Bjørn Tore Grande               Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trøndelag
Dag Håkon Edvardsen        Tel.  48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Nordland
Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen         Tel. 48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms
Roald Pedersen                   Tel. 40020554
roald.pedersen@sunrisemedical.no

Uno Gjerstad             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Finnmark
Roald Pedersen                   Tel. 40020554
roald.pedersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00 
F: +47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no
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